1Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
﻿
EM24
EM24 DS FRA14/09/2018
Analyseur d'energie pour systèmes triphasés
Description
Analyseur d'énergie triphasé pour montage sur
rail DIN avec joystick de configuration, sélecteur

EM24 DS FRA14/09/2018
Références
Codification
Modèles non MID
Nom composant/numéro
pièce Communication E/S Entrées de
tension
Entrées de
courant Alimentation
EM24DIN AV5 3D XX X aucune 230V L-N
400V L-L 5(10) A via CT 115/230 V ca
EM24DIN AV9 3X XX X aucune 230V L-N
400V L-L 10 (65) A Auto-al imenta-
tion
Nom composant/numéro
pièce Communication E/S Entrées de
tension
Entrées de
courant Alimentation
EM24DIN AV5 3D R2 X 2 sorties à relais 230V L-N
400V L-L 5(10) A via CT 115/230 V ca
EM24DIN AV9 3X R2 X 2 sorties à relais 230V L-N
400V L-L 10 (65) A Auto-al imenta-
tion
Nom composant/numéro
pièce Communication E/S Entrées de
tension
Entrées de
courant Alimentation
EM24DIN AV5 3D O2 X 2 sorties statiques 230V L-N
400V L-L 5(10) A via CT 115/230 V ca
EM24DIN AV5 3L O2 X 2 sorties statiques 230V L-N
400V L-L 10 (65) A De 24 à 48 V ca/
cc
EM24DIN AV6 3D O2 X 2 sorties statiques
De 57,7 à 120 V
L-N
De 100 à 208 V
L-L
5(10) A via CT 115/230 V ca
EM24DIN AV6 3L O2 X 2 sorties statiques
De 57,7 à 120 V
L-N
De 100 à 208 V
L-L
5(10) A via CT De 24 à 48 V ca/
cc
EM24DIN AV2 3X O2 X 2 sorties statiques
De 133 à 230 V
L-N
De 230 à 400 V
L-L
10 (65) A Auto-al imenta-
tion
EM24DIN AV9 3X O2 X 2 sorties statiques 230V L-N
400V L-L 10 (65) A Auto-al imenta-
tion
19Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
EM24
﻿
EM24 DS FRA14/09/2018
Nom composant/numéro
pièce Communication E/S Entrées de
tension
Entrées de
courant Alimentation
EM24DIN AV5 3D DP X 3 entrées logiques + Du-
pline
230V L-N
400V L-L 5(10) A via CT 115/230 V ca
EM24DIN AV5 3L DP X 3 entrées logiques + Du-
pline
230V L-N